ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA do

Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 05 DE MAIO DE 2024. OS

CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min,

PORTANDO DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU PRETA,

COM TUBO TRANSPARENTE, RESPEITANDO O HORÁRIO CONFORME SEGUE:

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos Portões/Portas 9h

Fechamento dos Portões/Portas 9h50min

Início da prova Objetiva. 10h

Final do prazo mínimo para retirar-se do local de prova. 11h

Término Prova Objetiva  12h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

9h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CARGOS, A PROVA SERÁ REALIZADA NO NÚCLEO EDUCACIONAL FRITZ

DONNER, LOCALIZADO A RUA DA GLÓRIA, Nº 552, BAIRRO SALTO DONNER - DOUTOR

PEDRINHO/SC

Doutor Pedrinho - SC, 02 de maio de 2024.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.